ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта 2019 года                                                                               № 72/285
 Об освобождении Карелиной Е.А.

от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района
 Рассмотрев заявление Карелиной Е.А., секретаря территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района, об освобождении её от должности секретаря территориальной избирательной комиссии в связи с увольнением с места работы,
территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:
 Освободить Карелину Е.А. от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района по личному заявлению.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                       И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                              А.В. Устинов